２０２５年９月

お客様各位

西東京バス株式会社

東京ヒルクライム大会開催に伴うバス運休について

 ２０２５年１０月５日（日）に第１３回東京ヒルクライム HINOHARAステ

ージ大会が開催され、交通規制が実施されます。

 「檜原村三都郷地区やすらぎの里（とうげん橋）から奥多摩周遊道路都民の

森」までが午前６時 30分から午前９時（予定）まで全面通行止めとなるため、

下記のバスが運休及び区間運休いたします。

バスご利用の際は十分ご注意いただきますようお願い申しあげます。

下記バス以外は運行予定ですが、交通規制解除直後は交通渋滞も予想され、バスが遅れる場合もござい

ますので予めご了承いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

以上

042-598-1011